UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAÍ – CEAVI
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL – ECI

[image: ]

Apêndice III
ATA DE DEFESA PÚBLICA DO TCC

Aos [Digite texto] dias do mês de [Digite texto] do ano de dois mil e [Digite texto], às [Digite texto] horas, nas dependências da CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAÍ – CEAVI da UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC, realizou-se a apresentação do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC), do Curso de Engenharia Civil, do(a) acadêmico(a) [Digite texto], intitulado: “[Digite texto]”, da área de conhecimento [Digite texto].

Assinatura do(a) acadêmico(a): ____________________________________________________________

Prof. Orientador:[Digite texto]	Ass:__________________________

Membros da Banca Examinadora
Membro 1:[Digite texto]	Ass:__________________________
Membro 2:[Digite texto]	Ass:__________________________

Após a apresentação, a Banca Examinadora avaliou o trabalho com nota (__________), sendo esta a nota final do TCC, ficando assim________________________(Aprovado/Reprovado), mediante ao cumprimento, por parte do(a) acadêmico(a), das demais obrigações de acordo com o Regulamento de TCC.

Para fins de registro acadêmico a nota final do Trabalho de Conclusao do Curso é (______________)
Ibirama, ____ de _________________________ de 20____.

_____________________________________________________
Assinatura do Chefe do Departamento
4

image1.png
L Q)]
UDESC